
UCHWAŁA NR XLI/ 189/2010
Rady Gminy w Trojanowie
z dnia  10 listopada 2010r.

w sprawie zamiany nieruchomości.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001r.,  Nr 142, poz. 1591, ze zmianami),  art.  13 ust.  1, art.  15 ust.1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2010, Nr 102, 
poz. 1651), Rada Gminy w Trojanowie uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości składającej się z zabudowanej działki 
nr  ew.  1036/3,  o  pow.  0,1401 ha  stanowiącej  własność  Gminy  Trojanów dla  której  Sąd 
Rejonowy  w Garwolinie prowadzi Księgę Wieczystą  Nr 47967, na nieruchomość stanowiącą 
własność  Artura  Jaśkiewicza,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Garwolinie  prowadzi  księgi 
wieczyste, składającą się z  działek: nr ew. 1025/12, o pow. 0,1929 ha objętej KW  Nr 15810 
oraz działki nr ew. 1025/14, o pow. 0,1099 ha, objętej KW 24222.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trojanów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

       


